
CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 50-60)

Organiza.: Unisport Consulting
-RESUMEN CLASIFICACIONES 2ª-Etapa Fecha..: 08/10/15
PORT DE POLLENÇA-PORT DE POLLENÇA  69.7-Kms    Media..: 38,308-K/h

CLASIFICACION
1º 543 CODONY, Jordi PD 1:49:10 |
2º 541 SMIT, Malcom PRO a 0 |
3º 537 CORBETT, Nick PRO a 0 |
4º 454 CHAMBERLAIN, Roy PRO a 0 |
5º 542 MEZZAPESA, Enzo PD a 0 |
6º 510 RIDDLE, Kenneth CAL a 0 |
7º 526 ESTRELLA, Jose Maria PD a 0 |
8º 534 SAURA, Ignacio J. PD a 02 |
9º 546 ZUSIRS, Iuono PD a 58 |

10º 130 ROTLER, Ulrich PD a 58 |
11º 138 EWALD, Wolf PD a 58 |
12º 513 MORASCH, Jakob PD a 58 |
13º 535 QUILEZ, Julia Carles PD a 58 |
14º 475 COWIE, Robert CAL a 01:03 |
15º 494 EAGERS, Andy MRT a 02:05 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 543 CODONY, Jordi PD 03:20:05|
2º 541 SMIT, Malcom PRO a 0|
3º 510 RIDDLE, Kenneth CAL a 0|
4º 454 CHAMBERLAIN, Roy PRO a 0|
5º 130 ROTLER, Ulrich PD a 58|
6º 526 ESTRELLA, Jose Maria PD a 01:25|
7º 542 MEZZAPESA, Enzo PD a 01:25|
8º 537 CORBETT, Nick PRO a 01:25|
9º 534 SAURA, Ignacio J. PD a 01:27|

10º 494 EAGERS, Andy MRT a 02:05|
11º 544 DEN HUED, Marc PD a 02:14|
12º 546 ZUSIRS, Iuono PD a 02:23|
13º 138 EWALD, Wolf PD a 02:23|
14º 535 QUILEZ, Julia Carles PD a 02:23|
15º 513 MORASCH, Jakob PD a 02:23|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º Pro Cycle Hire PRO 05:27:30 |
2º Team Caledonia CAL a 05:10 |
3º Moda Rt MRT a 11:19 |

GENERAL EQUIPOS
1º Pro Cycle Hire PRO 10:01:40
2º Team Caledonia CAL a 06:35
3º Moda Rt MRT a 12:44

GENERAL MONTAÑA
1º 454 CHAMBERLAIN, Roy PRO 10-Ptos. |
2º 510 RIDDLE, Kenneth CAL 9-Ptos. |
3º 537 CORBETT, Nick PRO 8-Ptos. |
4º 526 ESTRELLA, Jose Maria PD 4-Ptos. |
5º 543 CODONY, Jordi PD 3-Ptos. |

GENERAL METAS VOLANTES
1º 476 LUC, De Muynck PD 4-Ptos.
2º 505 PATTEN, Ron PD 3-Ptos.
3º 131 RIBBERS, Joop PD 2-Ptos.
4º 463 RANGFRED, Jon Lorentz PD 2-Ptos.
5º 541 SMIT, Malcom PRO 1-Ptos.

GRAL BALEARES
1º 526 ESTRELLA, Jose Maria PD 03:21:30 |
2º 516 ROSSELLÓ, Joan PD a 02:05 |
3º 489 QUETGLAS, Tolo PD a 02:20 |
4º 501 FONT, Jaime PD a 04:07 |
5º 504 SOLER, Jose Antonio PD a 06:00 |



CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 50-60)

Organiza.: Unisport Consulting
CLASIFICACION 2ª Etapa Fecha..: 08/10/15
PORT DE POLLENÇA-PORT DE POLLENÇA,  69.7-Kms    Media..: 38,308-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 543 ESP19640710 CODONY, Jordi M50 SISMIC OLOT 01:49:10
2º 541 GBR19630730 SMIT, Malcom M50 Pro Cycle Hire 0
3º 537 GBR19651215 CORBETT, Nick M50 Pro Cycle Hire 0
4º 454 GBR19650316 CHAMBERLAIN, Roy M50 Pro Cycle Hire 0
5º 542 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo M50 MONDORF 0
6º 510 GBR19651206 RIDDLE, Kenneth M50 Team Caledonia 0

b 7º 526 ESP19631207 ESTRELLA, Jose Maria M50 Herbes Tunel - Bar Mavi 0
8º 534 ESP19620525 SAURA, Ignacio J. M50 BENICASSIM a 02
9º 546 NED19630512 ZUSIRS, Iuono M50 WESTLAND WILVOOR a 58

10º 130 GER19540511 ROTLER, Ulrich M60 ULI ROTTLERS a 58
11º 138 SUI19550328 EWALD, Wolf M60 VELO CLUB VADUZ a 58
12º 513 GER19600623 MORASCH, Jakob M55 VFB HALLBERGMOOS a 58
13º 535 ESP19631003 QUILEZ, Julia Carles M50 GENESIS a 58
14º 475 GBR19580430 COWIE, Robert M55 Team Caledonia a 01:03
15º 494 GBR19630501 EAGERS, Andy M50 Moda Rt a 02:05

b 16º 516 ESP19630507 ROSSELLÓ, Joan M50 Club Ciclista Arenal a 02:05
17º 544 NED19620905 DEN HUED, Marc M50 RESTORE CYCLING a 02:14
18º 478 GBR19650524 HONE, Paul M50 Addiscombe Cc a 02:14
19º 486 NED19640210 RUESINK, Erik M50 Twv De Peddelaars Aalten a 02:14
20º 521 GER19600126 SOPP, Jurgen M55 ERFURT-RAUNHFASER a 02:20
21º 493 ESP19580508 DOMENECH, Ernesto M55 Edosof a 02:20
22º 131 NED19500227 RIBBERS, Joop M65 HOLLANDER a 02:20
23º 468 GBR19650929 SHEPPARD, Gary M50 Bath Cycling Club a 02:20
24º 500 GBR19620821 GARY, Fry M50 Felanitx Club Ciclista a 02:20
25º 518 GER19620929 ANTONI, Walter M50 Tsv Neupotz a 02:20

b 26º 489 ESP19590924 QUETGLAS, Tolo M55 Herbes Tunel - Bar Mavi a 02:20
27º 522 GER19630620 RISTAU, Rene M50 Roadmasters C.T. a 02:20
28º 453 SUI19571019 FELIX, Widmer M55 Rv Ehrendingen a 02:40
29º 458 GBR19630828 MOSELEY, Karl M50 Moda Rt a 03:14
30º 539 GBR19610311 CARTER, Ralph M50 Pro Cycle Hire a 04:07
31º 514 DEN19641116 JUNG, Ulrich M50 Randers 1910 a 04:07

b 32º 501 ESP19600309 FONT, Jaime M55 Bicimetrics a 04:07
33º 506 GBR19620719 WILSON, Andrew M50 Team Caledonia a 04:07
34º 471 GBR19570926 SMITH, Peter M55 Team Jewson/M.I.Racing/Pol a 04:07
35º 515 GER19580621 , Fenske M55 DUD SUCKINGAN a 04:20
36º 483 POL19600204 SPLANWSKI, Artur M55 DT4You YfDuet Golenisw a 05:57
37º 492 GER19630301 MAGNUSSEN, Sven M50 Rg Hamburg a 06:00
38º 474 GBR19600916 WILKINS, Philip M55 Moda Rt a 06:00
39º 476 BEL19650504 LUC, De Muynck M50 Individual a 06:00
40º 469 ESP19582308 NARVAEZ, Jose Manuel M55 Asociación Ciclismo Vetera a 06:00
41º 482 GBR19631222 TURNER, William M50 Team Caledonia a 06:00
42º 527 FRA19560902 LEIVA-MARCOR, Benoit M55 P.D. a 06:00
43º 477 POL19600619 SPANDZINJK, J. M55 Oponeo a 06:00
44º 473 ESP19600208 CURTO, Antonio M55 Bobruc Oil a 06:00
45º 120 ESP19520329 GOMEZ, Antonio M60 Siroco Bike a 06:00
46º 463 NOR19560619 RANGFRED, Jon Lorentz M55 Individual a 06:00
47º 455 GBR19600713 MCMILLAN, Derek M55 Team Caledonia a 06:00
48º 519 NED19580413 VLEEUWEN, Rob M55 RESTORE CYCLING a 06:00
49º 496 DEN19620809 ANKERSTJERNE, Jens M50 Hedensted Cykelklub a 06:00

b 50º 504 ESP19650601 SOLER, Jose Antonio M50 CT Toni Colom World a 06:00
51º 536 ESP19630622 SOLER, Francisco M50 P.C. PINEDO a 06:06
52º 464 GBR19640229 BURNETT, Philip M50 Mosquito Bikes a 06:06
53º 452 SWE19651005 NYBERGER, Thomas M50 Ck Falken a 06:06
54º 109 ESP19500817 DIAZ, Justo M65 Otero-Cuesma a 06:06



Fecha..: 08/10/15
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
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¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯
55º 105 ESP19480113 MAYA, Gristobal M65 C.C.Galvesport a 06:06
56º 531 GER19600421 WAELZLEIN, Gerhard M55 RC HERPERSDORF 1919 a 06:13
57º 503 ESP19600925 LOPEZ, Jose Miguel M55 C.C. Cala D'Or a 06:23
58º 479 POL19600703 WOJCIECH, Bartoloeuski M55 Scout Bike a 06:44
59º 106 ESP19531005 BERGARECHE, Borja M60 Bobruc Oil a 08:57
60º 487 GBR19570225 GRAEME, Collin M55 Chevin Cycles a 08:57
61º 505 NED19571227 PATTEN, Ron M55 COMPUTRON a 09:27
62º 508 GBR19650507 GAYLER, David M50 Kenton Rc a 10:00
63º 490 GBR 19620208 GLEN, Ian M50 Asl 360 a 10:04
64º 523 GER19560717 HEDTMANN, Ralf M55 ERFURT-RAUNHFASER a 12:08
65º 472 GBR19610901 STEWART, Paul M50 Moda Rt a 12:08
66º 495 ESP19590429 GIL, Fco.javier M55 Bizikleta.Com a 12:08
67º 462 FIN19640522 VANNINEN, Jari M50 CK MASTER a 12:08
68º 511 ESP19590914 BELLO, Miguel Angel M55 OTERO CUESMA a 12:08

MONTAÑA DE LA ETAPA

-COLL DE SA BATALLA   -Km.: 39,50    2ª-Cat
1º 454 CHAMBERLAIN, Roy GBR Pro Cycle Hire 10-Pun
2º 537 CORBETT, Nick GBR Pro Cycle Hire 8-Pun
3º 510 RIDDLE, Kenneth GBR Team Caledonia 6-Pun
4º 526 ESTRELLA, Jose Maria ESP Herbes Tunel - Bar Mavi 4-Pun
5º 541 SMIT, Malcom GBR Pro Cycle Hire 3-Pun
6º 543 CODONY, Jordi ESP SISMIC OLOT 2-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-MOSCARI   -Km.: 26,00
1º 505 PATTEN, Ron NED COMPUTRON 3-Pun
2º 463 RANGFRED, Jon Lorentz NOR Individual 2-Pun
3º 476 LUC, De Muynck BEL Individual 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º Pro Cycle Hire PRO 05:27:30
2º Team Caledonia CAL 05:32:40 a 05:10
3º Moda Rt MRT 05:38:49 a 11:19

----------------------------------------



CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 50-60)

Organiza.: Unisport Consulting
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 2ª Fecha..: 08/10/15
Km.: 135,3  Media..: 40,573-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
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1º 543 ESP19640710 CODONY, Jordi M50 SISMIC OLOT 03:20:05 4
2º 541 GBR19630730 SMIT, Malcom M50 Pro Cycle Hire mt. 4
3º 510 GBR19651206 RIDDLE, Kenneth M50 Team Caledonia mt. 7
4º 454 GBR19650316 CHAMBERLAIN, Roy M50 Pro Cycle Hire mt. 10
5º 130 GER19540511 ROTLER, Ulrich M60 ULI ROTTLERS a 58 17

b 6º 526 ESP19631207 ESTRELLA, Jose Maria M50 Herbes Tunel - Bar Mavi a 01:25 50
7º 542 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo M50 MONDORF a 01:25 55
8º 537 GBR19651215 CORBETT, Nick M50 Pro Cycle Hire a 01:25 73
9º 534 ESP19620525 SAURA, Ignacio J. M50 BENICASSIM a 01:27 27

10º 494 GBR19630501 EAGERS, Andy M50 Moda Rt a 02:05 20
11º 544 NED19620905 DEN HUED, Marc M50 RESTORE CYCLING a 02:14 21
12º 546 NED19630512 ZUSIRS, Iuono M50 WESTLAND WILVOOR a 02:23 34
13º 138 SUI19550328 EWALD, Wolf M60 VELO CLUB VADUZ a 02:23 56
14º 535 ESP19631003 QUILEZ, Julia Carles M50 GENESIS a 02:23 59
15º 513 GER19600623 MORASCH, Jakob M55 VFB HALLBERGMOOS a 02:23 63
16º 475 GBR19580430 COWIE, Robert M55 Team Caledonia a 02:28 36

b 17º 516 ESP19630507 ROSSELLÓ, Joan M50 Club Ciclista Arenal a 03:30 69
18º 478 GBR19650524 HONE, Paul M50 Addiscombe Cc a 03:39 85
19º 486 NED19640210 RUESINK, Erik M50 Twv De Peddelaars Aalten a 03:39 87
20º 521 GER19600126 SOPP, Jurgen M55 ERFURT-RAUNHFASER a 03:45 32
21º 493 ESP19580508 DOMENECH, Ernesto M55 Edosof a 03:45 41
22º 131 NED19500227 RIBBERS, Joop M65 HOLLANDER a 03:45 43
23º 522 GER19630620 RISTAU, Rene M50 Roadmasters C.T. a 03:45 61
24º 500 GBR19620821 GARY, Fry M50 Felanitx Club Ciclista a 03:45 66

b 25º 489 ESP19590924 QUETGLAS, Tolo M55 Herbes Tunel - Bar Mavi a 03:45 70
26º 518 GER19620929 ANTONI, Walter M50 Tsv Neupotz a 03:45 73
27º 468 GBR19650929 SHEPPARD, Gary M50 Bath Cycling Club a 03:45 86
28º 453 SUI19571019 FELIX, Widmer M55 Rv Ehrendingen a 04:05 64
29º 458 GBR19630828 MOSELEY, Karl M50 Moda Rt a 04:39 66
30º 514 DEN19641116 JUNG, Ulrich M50 Randers 1910 a 05:32 54

b 31º 501 ESP19600309 FONT, Jaime M55 Bicimetrics a 05:32 60
32º 539 GBR19610311 CARTER, Ralph M50 Pro Cycle Hire a 05:32 90
33º 506 GBR19620719 WILSON, Andrew M50 Team Caledonia a 05:32 95
34º 515 GER19580621 , Fenske M55 DUD SUCKINGAN a 05:45 94
35º 483 POL19600204 SPLANWSKI, Artur M55 DT4You YfDuet Golenisw a 07:22 46
36º 476 BEL19650504 LUC, De Muynck M50 Individual a 07:25 52
37º 463 NOR19560619 RANGFRED, Jon Lorentz M55 Individual a 07:25 57
38º 474 GBR19600916 WILKINS, Philip M55 Moda Rt a 07:25 62

b 39º 504 ESP19650601 SOLER, Jose Antonio M50 CT Toni Colom World a 07:25 64
40º 477 POL19600619 SPANDZINJK, J. M55 Oponeo a 07:25 72
41º 473 ESP19600208 CURTO, Antonio M55 Bobruc Oil a 07:25 79
42º 120 ESP19520329 GOMEZ, Antonio M60 Siroco Bike a 07:25 86
43º 469 ESP19582308 NARVAEZ, Jose Manuel M55 Asociación Ciclismo Veteran a 07:25 87
44º 527 FRA19560902 LEIVA-MARCOR, Benoit M55 P.D. a 07:25 97
45º 455 GBR19600713 MCMILLAN, Derek M55 Team Caledonia a 07:25 101
46º 492 GER19630301 MAGNUSSEN, Sven M50 Rg Hamburg a 07:25 106
47º 536 ESP19630622 SOLER, Francisco M50 P.C. PINEDO a 07:31 91
48º 452 SWE19651005 NYBERGER, Thomas M50 Ck Falken a 07:31 91
49º 109 ESP19500817 DIAZ, Justo M65 Otero-Cuesma a 07:31 106
50º 464 GBR19640229 BURNETT, Philip M50 Mosquito Bikes a 07:31 116
51º 479 POL19600703 WOJCIECH, Bartoloeuski M55 Scout Bike a 08:09 97
52º 496 DEN19620809 ANKERSTJERNE, Jens M50 Hedensted Cykelklub a 09:06 125
53º 531 GER19600421 WAELZLEIN, Gerhard M55 RC HERPERSDORF 1919 a 09:10 131
54º 106 ESP19531005 BERGARECHE, Borja M60 Bobruc Oil a 10:22 91



Fecha..: 08/10/15
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55º 487 GBR19570225 GRAEME, Collin M55 Chevin Cycles a 10:22 109
56º 505 NED19571227 PATTEN, Ron M55 COMPUTRON a 10:52 69
57º 508 GBR19650507 GAYLER, David M50 Kenton Rc a 11:25 79
58º 490 GBR 19620208 GLEN, Ian M50 Asl 360 a 11:29 129
59º 105 ESP19480113 MAYA, Gristobal M65 C.C.Galvesport a 12:26 135
60º 523 GER19560717 HEDTMANN, Ralf M55 ERFURT-RAUNHFASER a 13:33 122
61º 472 GBR19610901 STEWART, Paul M50 Moda Rt a 13:33 130
62º 495 ESP19590429 GIL, Fco.javier M55 Bizikleta.Com a 13:33 137
63º 462 FIN19640522 VANNINEN, Jari M50 CK MASTER a 13:33 139
64º 511 ESP19590914 BELLO, Miguel Angel M55 OTERO CUESMA a 13:54 141

GENERAL MONTAÑA
1º 454 CHAMBERLAIN, Roy GBR Pro Cycle Hire 10-Pun
2º 510 RIDDLE, Kenneth GBR Team Caledonia 9-Pun
3º 537 CORBETT, Nick GBR Pro Cycle Hire 8-Pun
4º 526 ESTRELLA, Jose Maria ESP Herbes Tunel - Bar Mavi 4-Pun
5º 543 CODONY, Jordi ESP SISMIC OLOT 3-Pun
6º 541 SMIT, Malcom GBR Pro Cycle Hire 3-Pun
7º 494 EAGERS, Andy GBR Moda Rt 2-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 476 LUC, De Muynck BEL Individual 4-Pun
2º 505 PATTEN, Ron NED COMPUTRON 3-Pun
3º 131 RIBBERS, Joop NED HOLLANDER 2-Pun
4º 463 RANGFRED, Jon Lorentz NOR Individual 2-Pun
5º 541 SMIT, Malcom GBR Pro Cycle Hire 1-Pun

GRAL BALEARES
1º 526 ESTRELLA, Jose Maria ESP Herbes Tunel - Bar Mavi 03:21:30
2º 516 ROSSELLÓ, Joan ESP Club Ciclista Arenal a 02:05
3º 489 QUETGLAS, Tolo ESP Herbes Tunel - Bar Mavi a 02:20
4º 501 FONT, Jaime ESP Bicimetrics a 04:07
5º 504 SOLER, Jose Antonio ESP CT Toni Colom World a 06:00

GENERAL EQUIPOS
1º Pro Cycle Hire PRO GBR 010:01:40
2º Team Caledonia CAL GBR 010:08:15 a 06:35
3º Moda Rt MRT GBR 010:14:24 a 12:44

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL            / 543 PD CODONY, Jordi
G.MONTAÑA/ 454 PRO CHAMBERLAIN, Roy
G.METAS VOLANTES/ 476 PD LUC, De Muynck
G.BALEARES/ 526 PD ESTRELLA, Jose Maria



CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 50-60)

CLASIFICACIÓN MASTERS 50

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:08/10/2015 

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
1º 543 ESP19640710 CODONY, Jordi 5 SISMIC OLOT 03:20:05
2º 541 GBR19630730 SMIT, Malcom 5 Pro Cycle Hire 03:20:05
3º 510 GBR19651206 RIDDLE, Kenneth 5 Team Caledonia 03:20:05
4º 454 GBR19650316 CHAMBERLAIN, Roy 5 Pro Cycle Hire 03:20:05
5º 526 ESP19631207 ESTRELLA, Jose Maria 5 Herbes Tunel - Bar Mavi 03:21:30
6º 542 LUX19610122 MEZZAPESA, Enzo 5 MONDORF 03:21:30
7º 537 GBR19651215 CORBETT, Nick 5 Pro Cycle Hire 03:21:30
8º 534 ESP19620525 SAURA, Ignacio J. 5 BENICASSIM 03:21:32
9º 494 GBR19630501 EAGERS, Andy 5 Moda Rt 03:22:10

10º 544 NED19620905 DEN HUED, Marc 5 RESTORE CYCLING 03:22:19
11º 546 NED19630512 ZUSIRS, Iuono 5 WESTLAND WILVOOR 03:22:28
12º 535 ESP19631003 QUILEZ, Julia Carles 5 GENESIS 03:22:28
13º 513 GER19600623 MORASCH, Jakob 6 VFB HALLBERGMOOS 03:22:28
14º 475 GBR19580430 COWIE, Robert 6 Team Caledonia 03:22:33
15º 516 ESP19630507 ROSSELLÓ, Joan 5 Club Ciclista Arenal 03:23:35
16º 478 GBR19650524 HONE, Paul 5 Addiscombe Cc 03:23:44
17º 486 NED19640210 RUESINK, Erik 5 Twv De Peddelaars Aalten 03:23:44
18º 521 GER19600126 SOPP, Jurgen 6 ERFURT-RAUNHFASER 03:23:50
19º 493 ESP19580508 DOMENECH, Ernesto 6 Edosof 03:23:50
20º 522 GER19630620 RISTAU, Rene 5 Roadmasters C.T. 03:23:50
21º 500 GBR19620821 GARY, Fry 5 Felanitx Club Ciclista 03:23:50
22º 489 ESP19590924 QUETGLAS, Tolo 6 Herbes Tunel - Bar Mavi 03:23:50
23º 518 GER19620929 ANTONI, Walter 5 Tsv Neupotz 03:23:50
24º 468 GBR19650929 SHEPPARD, Gary 5 Bath Cycling Club 03:23:50
25º 453 SUI19571019 FELIX, Widmer 6 Rv Ehrendingen 03:24:10
26º 458 GBR19630828 MOSELEY, Karl 5 Moda Rt 03:24:44
27º 514 DEN19641116 JUNG, Ulrich 5 Randers 1910 03:25:37
28º 501 ESP19600309 FONT, Jaime 6 Bicimetrics 03:25:37
29º 539 GBR19610311 CARTER, Ralph 5 Pro Cycle Hire 03:25:37
30º 506 GBR19620719 WILSON, Andrew 5 Team Caledonia 03:25:37
31º 515 GER19580621 , Fenske 6 DUD SUCKINGAN 03:25:50
32º 483 POL19600204 SPLANWSKI, Artur 6 DT4You YfDuet Golenisw 03:27:27
33º 476 BEL19650504 LUC, De Muynck 5 Individual 03:27:30
34º 463 NOR19560619 RANGFRED, Jon Lorentz 6 Individual 03:27:30
35º 474 GBR19600916 WILKINS, Philip 6 Moda Rt 03:27:30
36º 504 ESP19650601 SOLER, Jose Antonio 5 CT Toni Colom World 03:27:30
37º 477 POL19600619 SPANDZINJK, J. 6 Oponeo 03:27:30
38º 473 ESP19600208 CURTO, Antonio 6 Bobruc Oil 03:27:30
39º 469 ESP19582308 NARVAEZ, Jose Manuel 6 Asociación Ciclismo Veteran 03:27:30
40º 527 FRA19560902 LEIVA-MARCOR, Benoit 6 P.D. 03:27:30
41º 455 GBR19600713 MCMILLAN, Derek 6 Team Caledonia 03:27:30
42º 492 GER19630301 MAGNUSSEN, Sven 5 Rg Hamburg 03:27:30
43º 536 ESP19630622 SOLER, Francisco 5 P.C. PINEDO 03:27:36
44º 452 SWE19651005 NYBERGER, Thomas 5 Ck Falken 03:27:36
45º 464 GBR19640229 BURNETT, Philip 5 Mosquito Bikes 03:27:36
46º 479 POL19600703 WOJCIECH, Bartoloeuski 6 Scout Bike 03:28:14
47º 496 DEN19620809 ANKERSTJERNE, Jens 5 Hedensted Cykelklub 03:29:11
48º 531 GER19600421 WAELZLEIN, Gerhard 6 RC HERPERSDORF 1919 03:29:15
49º 487 GBR19570225 GRAEME, Collin 6 Chevin Cycles 03:30:27
50º 505 NED19571227 PATTEN, Ron 6 COMPUTRON 03:30:57
51º 508 GBR19650507 GAYLER, David 5 Kenton Rc 03:31:30
52º 490 GBR 19620208 GLEN, Ian 5 Asl 360 03:31:34
53º 523 GER19560717 HEDTMANN, Ralf 6 ERFURT-RAUNHFASER 03:33:38
54º 472 GBR19610901 STEWART, Paul 5 Moda Rt 03:33:38

Pagina 1



Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
55º 495 ESP19590429 GIL, Fco.javier 6 Bizikleta.Com 03:33:38
56º 462 FIN19640522 VANNINEN, Jari 5 CK MASTER 03:33:38
57º 511 ESP19590914 BELLO, Miguel Angel 6 OTERO CUESMA 03:33:59



CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 50-60)

CLASIFICACIÓN MASTERS 60

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:08/10/2015 

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
1º 130 GER19540511 ROTLER, Ulrich 7 ULI ROTTLERS 03:21:03
2º 138 SUI19550328 EWALD, Wolf 7 VELO CLUB VADUZ 03:22:28
3º 131 NED19500227 RIBBERS, Joop 8 HOLLANDER 03:23:50
4º 120 ESP19520329 GOMEZ, Antonio 7 Siroco Bike 03:27:30
5º 109 ESP19500817 DIAZ, Justo 8 Otero-Cuesma 03:27:36
6º 106 ESP19531005 BERGARECHE, Borja 7 Bobruc Oil 03:30:27
7º 105 ESP19480113 MAYA, Gristobal 8 C.C.Galvesport 03:32:31



CHALLENGE-VUELTA MALLORCA (M 50-60)

3ª Etapa, PORT DE POLLENSA (CRI),  5.7 Kms
(-ORDEN DE SALIDA PARA LA C.R.I)

Organiza.:Unisport Consulting Fecha..:09/10/15

Pto Dor Nombre Equi. H.Cero H.Salida hh mm ss
1º 102 SCHULZ, Jürgen PD 00:00:00 09:00:00
2º 108 GALLEGO, Francisco PD 00:00:30 09:00:30
3º 110 KEN G., Hansen PD 00:01:00 09:01:00
4º 112 DE DIOS, Juan Jose PD 00:01:30 09:01:30
5º 113 RUNGE, Reinhard PD 00:02:00 09:02:00
6º 114 SERRA, Juan PD 00:02:30 09:02:30
7º 115 MCMILLAN, William CAL 00:03:00 09:03:00
8º 116 RODRIGUEZ, Candido A. PD 00:03:30 09:03:30
9º 117 FINDLATER, George CAL 00:04:00 09:04:00

10º 118 ALVAREZ, Jose PD 00:04:30 09:04:30
11º 119 HEPPANEN, Johanes PD 00:05:00 09:05:00
12º 121 RIBES, Rafael PD 00:05:30 09:05:30
13º 122 CUDORGE, J. PD 00:06:00 09:06:00
14º 124 JODAR, Amador PD 00:06:30 09:06:30
15º 125 BAEZA, Juan Jose PD 00:07:00 09:07:00
16º 126 HAIN, Alfred PD 00:07:30 09:07:30
17º 127 CORITELXE, Piet PD 00:08:00 09:08:00
18º 128 SANZ, Vicente PD 00:08:30 09:08:30
19º 129 DE KINKELDER, Fred PD 00:09:00 09:09:00
20º 132 PETERMANN, Detlef PD 00:09:30 09:09:30
21º 134 HOGER, Norbert PD 00:10:00 09:10:00
22º 451 ROULSTONE, Richard PD 00:10:30 09:10:30
23º 457 AALTONEN, Seppo PD 00:11:00 09:11:00
24º 459 BROADBENT, David MRT 00:11:30 09:11:30
25º 460 JOHAN, Norin PD 00:12:00 09:12:00
26º 461 JOHNSON, Steve PD 00:12:30 09:12:30
27º 466 PUGIN, Niall PD 00:13:00 09:13:00
28º 467 MENGUAL, Juan Jose PD 00:13:30 09:13:30
29º 471 SMITH, Peter PD 00:14:00 09:14:00
30º 480 KURT, Leuntjens PD 00:14:30 09:14:30
31º 481 DAVIES, Jonathan PD 00:15:00 09:15:00
32º 482 TURNER, William CAL 00:15:30 09:15:30
33º 484 OLSEN, Bjarne PD 00:16:00 09:16:00
34º 485 WALDEMAR, Delezynsik PD 00:16:30 09:16:30
35º 488 MARCUSSEN, Lars-bo PD 00:17:00 09:17:00
36º 491 DOEL, Paul PD 00:17:30 09:17:30
37º 503 LOPEZ, Jose Miguel PD 00:18:00 09:18:00
38º 507 LANZUELA, Juan PD 00:18:30 09:18:30
39º 517 BUJES, Enrico PD 00:19:00 09:19:00
40º 519 VLEEUWEN, Rob PD 00:19:30 09:19:30
41º 520 SCHRÖDER, Lutz PD 00:20:00 09:20:00
42º 524 MONTESINO, Jesus S. PD 00:20:30 09:20:30
43º 525 A., Cudorge PD 00:21:00 09:21:00
44º 528 BOWDEN, John Dale PD 00:21:30 09:21:30
45º 530 BRIENS, Bernard PD 00:22:00 09:22:00
46º 533 GASULLA, Carles PD 00:22:30 09:22:30
47º 538 TAMARIT, Vicente PD 00:23:00 09:23:00
48º 540 AEKERMANN, Peter PD 00:23:30 09:23:30
49º 545 DALGAS, Lars PD 00:24:00 09:24:00
50º 511 BELLO, Miguel Angel PD 00:24:30 09:24:30
51º 462 VANNINEN, Jari PD 00:25:00 09:25:00
52º 495 GIL, Fco.javier PD 00:25:30 09:25:30
53º 472 STEWART, Paul MRT 00:26:00 09:26:00
54º 523 HEDTMANN, Ralf PD 00:26:30 09:26:30
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55º 105 MAYA, Gristobal PD 00:27:00 09:27:00
56º 490 GLEN, Ian PD 00:27:30 09:27:30
57º 508 GAYLER, David PD 00:28:00 09:28:00
58º 505 PATTEN, Ron PD 00:28:30 09:28:30
59º 487 GRAEME, Collin PD 00:29:00 09:29:00
60º 106 BERGARECHE, Borja PD 00:29:30 09:29:30
61º 531 WAELZLEIN, Gerhard PD 00:30:00 09:30:00
62º 496 ANKERSTJERNE, Jens PD 00:30:30 09:30:30
63º 479 WOJCIECH, Bartoloeuski PD 00:31:00 09:31:00
64º 464 BURNETT, Philip PD 00:31:30 09:31:30
65º 109 DIAZ, Justo PD 00:32:00 09:32:00
66º 452 NYBERGER, Thomas PD 00:32:30 09:32:30
67º 536 SOLER, Francisco PD 00:33:00 09:33:00
68º 492 MAGNUSSEN, Sven PD 00:33:30 09:33:30
69º 455 MCMILLAN, Derek CAL 00:34:00 09:34:00
70º 527 LEIVA-MARCOR, Benoit PD 00:34:30 09:34:30
71º 469 NARVAEZ, Jose Manuel PD 00:35:00 09:35:00
72º 120 GOMEZ, Antonio PD 00:35:30 09:35:30
73º 473 CURTO, Antonio PD 00:36:00 09:36:00
74º 477 SPANDZINJK, J. PD 00:36:30 09:36:30
75º 504 SOLER, Jose Antonio PD 00:37:00 09:37:00
76º 474 WILKINS, Philip MRT 00:37:30 09:37:30
77º 463 RANGFRED, Jon Lorentz PD 00:38:00 09:38:00
78º 476 LUC, De Muynck PD 00:38:30 09:38:30
79º 483 SPLANWSKI, Artur PD 00:39:00 09:39:00
80º 515 , Fenske PD 00:39:30 09:39:30
81º 506 WILSON, Andrew CAL 00:40:00 09:40:00
82º 539 CARTER, Ralph PRO 00:40:30 09:40:30
83º 501 FONT, Jaime PD 00:41:00 09:41:00
84º 514 JUNG, Ulrich PD 00:41:30 09:41:30
85º 458 MOSELEY, Karl MRT 00:42:00 09:42:00
86º 453 FELIX, Widmer PD 00:42:30 09:42:30
87º 468 SHEPPARD, Gary PD 00:43:00 09:43:00
88º 518 ANTONI, Walter PD 00:43:30 09:43:30
89º 489 QUETGLAS, Tolo PD 00:44:00 09:44:00
90º 500 GARY, Fry PD 00:44:30 09:44:30
91º 522 RISTAU, Rene PD 00:45:00 09:45:00
92º 131 RIBBERS, Joop PD 00:45:30 09:45:30
93º 521 SOPP, Jurgen PD 00:46:00 09:46:00
94º 486 RUESINK, Erik PD 00:46:30 09:46:30
95º 478 HONE, Paul PD 00:47:00 09:47:00
96º 516 ROSSELLÓ, Joan PD 00:47:30 09:47:30
97º 475 COWIE, Robert CAL 00:48:00 09:48:00
98º 513 MORASCH, Jakob PD 00:48:30 09:48:30
99º 535 QUILEZ, Julia Carles PD 00:49:00 09:49:00

100º 138 EWALD, Wolf PD 00:49:30 09:49:30
101º 546 ZUSIRS, Iuono PD 00:50:00 09:50:00
102º 544 DEN HUED, Marc PD 00:50:30 09:50:30
103º 494 EAGERS, Andy MRT 00:51:30 09:51:30
104º 534 SAURA, Ignacio J. PD 00:52:30 09:52:30
105º 537 CORBETT, Nick PRO 00:53:30 09:53:30
106º 542 MEZZAPESA, Enzo PD 00:54:30 09:54:30
107º 526 ESTRELLA, Jose Maria PD 00:55:30 09:55:30
108º 130 ROTLER, Ulrich PD 00:56:30 09:56:30
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109º 454 CHAMBERLAIN, Roy PRO 00:57:30 09:57:30
110º 510 RIDDLE, Kenneth CAL 00:58:30 09:58:30
111º 541 SMIT, Malcom PRO 00:59:30 09:59:30
112º 543 CODONY, Jordi PD 01:00:30 10:00:30
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